
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

18:27:15

  1
08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Čataj
08.04.2018

03-201/2018
Poř.č.

RZ Scrub Cup 2018

  7 KTMAdam Zeman SVK 2900003 MX65
 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20 MX65
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21 MX65
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 MX65
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21 MX65
108 KTMMáté Kolmont SVK MX65
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23 MX65
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22 MX65
177 KTMJakub Zahradník SVK MX65
254 KTMJakub Šilhavík SVK 2900002 MX65
777 KTMMaxim Malinovsky SVK 2900002 MX65
823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003 MX65
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001 MX65

13 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:08:44
 1

08.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 Ladies
Results

Tried
Class

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

03-201/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 1/5 2:22.890 41.067
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  2 5/5 2:30.450 07.560 39.003
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 3/5 2:30.970 08.080 38.869
177 KTMJakub Zahradník SVK  4 5/5 2:32.320 09.430 38.524
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  5 2/5 2:32.560 09.670 38.464
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  6 5/5 2:36.670 13.780 37.455
108 KTMMáté Kolmont SVK  7 1/4 2:38.320 15.430 37.064
254 KTMJakub Šilhavík SVK 2900002  8 3/4 2:39.490 16.600 36.792
  7 KTMAdam Zeman SVK 2900003  9 5/5 2:40.290 17.400 36.609
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23 10 2/3 2:45.040 22.150 35.555
 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20 11 1/4 2:46.080 23.190 35.332
777 KTMMaxim Malinovsky SVK 2900002 12 2/4 2:52.710 29.820 33.976
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 13 4/4 3:06.510 43.620 31.462

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:50 Length of a Track 1630 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:22.890 - 41.1 km/h   1

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:00:02
 1

08.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 ladies
Results

Body
Points

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

03-201/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 7 17:14.170 00.000 39.719 25
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  2 7 17:51.810 37.640 38.324 22
177 KTMJakub Zahradník SVK  3 7 17:55.150 40.980 38.205 20
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  4 7 17:56.100 41.930 38.171 18
108 KTMMáté Kolmont SVK  5 7 18:15.730 1:01.560 37.487 16
  7 KTMAdam Zeman SVK 2900003  6 7 18:34.380 1:20.210 36.860 15
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  7 7 18:49.440 1:35.270 36.368 14
 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20  8 6 16:39.130 - 1 35.239 13
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  9 6 16:39.890 - 1 35.212 12
254 KTMJakub Šilhavík SVK 2900002 10 6 17:23.440 - 1 33.742 11
777 KTMMaxim Malinovsky SVK 2900002 11 6 17:30.400 - 1 33.519 10
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 12 6 18:58.710 - 1 30.919  9
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23 13 5 16:17.020 - 2 30.030  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:13 Length of a Track 1630 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:25.210 - 40.4 km/h   3The Winners time 17:14.170 - 39.719 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:30



03-201/2018

Trieda  Class  MX65

13:33:17

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 ladies

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Gabriela Čamajová

   21    1 3:00.377

   44    2 3:01.122

   67    3 3:00.532

   92    4 2:55.539

  118    5 2:58.118

  140    6 2:55.164

   3 Nina Bullová

    4    1 2:16.322

   27    2 2:19.585

   50    3 2:20.628

   71    4 2:20.660

   91    5 2:29.312

  112    6 2:25.654

  132    7 2:26.433

   4 Lili Gál

    2    1 2:14.185

   25    2 2:19.474

   48    3 2:19.291

   69    4 2:20.310

   88    5 2:20.226

  110    6 2:20.624

  129    7 2:22.717

   6 Anna Piarová

    3    1 2:15.314

   26    2 2:19.405

   49    3 2:20.643

   70    4 2:21.030

   89    5 2:21.674

  111    6 2:25.313

  131    7 2:27.451

   7 Adam Zeman

   11    1 2:34.871

   37    2 2:40.888

   60    3 2:41.457

   82    4 2:39.736

  105    5 2:38.330

  126    6 2:40.219

  147    7 2:38.880

  17 Matúš Biely

   15    1 2:43.240

   38    2 2:45.001

   61    3 2:46.564

   84    4 2:47.577

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  107    5 2:48.793

  133    6 2:47.961

  19 Simona Hudoková

   20    1 2:57.785

   43    2 3:00.441

   66    3 3:01.581

   95    4 3:03.190

  119    5 3:03.336

  145    6 3:03.044

  44 Lea Idešicová

    1    1 2:12.033

   24    2 2:17.521

   46    3 2:18.408

   68    4 2:20.363

   87    5 2:22.901

  109    6 2:22.253

  128    7 2:22.561

  48 Tomáš Kytka

   10    1 2:34.695

   35    2 2:39.881

   59    3 2:41.956

   83    4 2:41.556

  106    5 2:43.796

  127    6 2:44.194

  148    7 2:43.369

  50 Alex Marenčáková

    7    1 2:23.377

   30    2 2:28.825

   54    3 2:31.011

   77    4 2:31.367

   99    5 2:31.584

  123    6 2:58.359

  144    7 2:38.022

  84 Michaela Mišíková

   17    1 2:49.954

   39    2 2:47.860

   62    3 2:50.210

   86    4 2:53.790

  113    5 2:52.204

  135    6 2:51.408

  88 Oliver Šturdzík

   23    1 3:08.497

   45    2 3:11.868

   73    3 3:11.538

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  100    4 3:07.982

  125    5 3:10.467

  149    6 3:08.358

  93 Eva Bunová

    5    1 2:16.981

   28    2 2:19.875

   51    3 2:20.886

   72    4 2:21.115

   93    5 2:41.096

  99 Oliver Handzuš

   19    1 2:52.152

   41    2 2:50.623

   63    3 2:46.120

   85    4 2:42.710

  108    5 2:39.896

  134    6 2:48.391

 108 Máté Kolmont

   14    1 2:38.763

   36    2 2:36.416

   58    3 2:32.440

   81    4 2:35.247

  104    5 2:35.428

  124    6 2:38.044

  146    7 2:39.398

 113 Mária Klimčíková

    6    1 2:21.024

   29    2 2:25.600

   52    3 2:25.866

   75    4 2:28.127

   97    5 2:28.917

  115    6 2:30.325

  136    7 2:32.882

 142 Tomáš Merašický

   18    1 2:51.193

   40    2 2:50.065

   64    3 2:49.950

   94    4 3:30.559

  130    5 4:15.258

 151 Alex Baričič
   12    1 2:35.985

   34    2 2:34.272

   57    3 2:32.769

   80    4 2:32.168

  103    5 2:32.836

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  122    6 2:34.516

  143    7 2:33.562

 177 Jakub Zahradník

    9    1 2:30.723

   32    2 2:35.983

   55    3 2:33.688

   79    4 2:33.378

  102    5 2:33.334

  121    6 2:33.354

  142    7 2:34.693

 254 Jakub Šilhavík

   22    1 3:01.387

   47    2 3:51.047

   74    3 2:39.647

   96    4 2:36.962

  117    5 2:39.838

  138    6 2:34.565

 777 Maxim Malinovsky

   16    1 2:49.703

   42    2 2:53.849

   65    3 3:08.844

   90    4 2:51.947

  114    5 2:51.556

  139    6 2:54.506

 823 Přemysl Zimek

    8    1 2:26.182

   31    2 2:27.072

   53    3 2:25.212

   76    4 2:26.292

   98    5 2:28.534

  116    6 2:29.936

  137    7 2:30.951

 999 Samuel Kurňava

   13    1 2:37.333

   33    2 2:31.626

   56    3 2:32.846

   78    4 2:30.075

  101    5 2:31.078

  120    6 2:33.963

  141    7 2:34.896

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ03-201/2018 13:33:02

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 1 - MX65 ladies

  1  44   4   6   3  93 113  50 823 177  48   7 151 999 108  17 777  84 142  99  19   2 254  88

  2  44   4   6   3  93 113  50 823 177 999 151  48 108   7  17  84 142  99 777  19   2  88 254

  3  44   4   6   3  93 113 823  50 177 999 151 108  48   7  17  84  99 142 777  19   2  88 254

  4  44   4   6   3  93 113 823  50 999 177 151 108   7  48  17  99  84 777   2 142  19 254  88

  5  44   4   6   3  93 113 823  50 999 177 151 108   7  48  17  99  84 777 254   2  19  88 142

  6  44   4   6   3 113 823 999 177 151  50 108   7  48  17  99  84 254 777   2  19  88

  7  44   4   6   3 113 823 999 177 151  50 108   7  48



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:35:54
 1

08.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 Ladies
Results

Body
Points

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

03-201/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 7 17:53.609 00.000 38.260 25
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  2 7 18:04.849 11.240 37.863 22
177 KTMJakub Zahradník SVK  3 7 18:38.888 45.279 36.711 20
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  4 7 18:41.698 48.089 36.619 18
108 KTMMáté Kolmont SVK  5 7 19:14.051 1:20.442 35.593 16
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  6 7 19:25.066 1:31.457 35.256 15
  7 KTMAdam Zeman SVK 2900003  7 7 19:26.849 1:33.240 35.202 14
254 KTMJakub Šilhavík SVK 2900002  8 7 19:42.206 1:48.597 34.745 13
151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  9 6 15:28.593 - 1 37.915 12
 17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20 10 6 17:25.069 - 1 33.690 11
142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23 11 6 17:50.333 - 1 32.894 10
777 KTMMaxim Malinovsky SVK 2900002 12 6 18:07.488 - 1 32.376  9
 88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 13 6 19:07.484 - 1 30.683  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:15 Length of a Track 1630 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:26.540 - 40.0 km/h   4The Winners time 17:53.609 - 38.260 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:33



03-201/2018

Trieda  Class  MX65

16:36:36

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 Ladies

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Gabriela Čamajová

   19    1 3:09.915

   42    2 3:03.797

   64    3 3:02.709

   90    4 3:01.762

  114    5 3:02.708

  136    6 3:07.048

   3 Nina Bullová

    2    1 2:20.034

   24    2 2:21.762

   46    3 2:23.857

   66    4 2:22.858

   89    5 2:45.483

  109    6 2:32.400

  129    7 2:34.510

   4 Lili Gál

    3    1 2:22.368

   25    2 2:23.471

   47    3 2:21.472

   67    4 2:22.203

   86    5 2:26.553

  105    6 2:25.588

  124    7 2:27.039

   6 Anna Piarová

    4    1 2:27.550

   26    2 2:21.851

   48    3 2:22.935

   68    4 2:26.250

   88    5 2:28.293

  108    6 2:28.949

  127    7 2:33.021

   7 Adam Zeman

   17    1 3:04.085

   38    2 2:46.316

   59    3 2:45.400

   80    4 2:43.185

  102    5 2:42.961

  123    6 2:42.076

  142    7 2:42.826

  17 Matúš Biely

   20    1 3:11.433

   40    2 2:48.461

   62    3 2:48.486

   83    4 2:50.059

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  107    5 2:51.526

  130    6 2:55.104

  19 Simona Hudoková

   21    1 3:14.425

   43    2 3:10.864

   69    3 3:13.687

   96    4 3:15.258

  120    5 3:16.014

  143    6 3:18.858

  44 Lea Idešicová

    1    1 2:17.238

   23    2 2:22.103

   45    3 2:23.155

   65    4 2:25.480

   85    5 2:27.801

  106    6 2:28.066

  126    7 2:31.674

  48 Tomáš Kytka

    6    1 2:34.645

   28    2 2:35.592

   50    3 2:34.334

   72    4 2:32.153

   94    5 2:34.705

  115    6 2:35.458

  134    7 2:37.962

  50 Alex Marenčáková

   12    1 2:51.478

   33    2 2:34.770

   55    3 2:34.303

   77    4 2:34.923

  100    5 3:19.800

  84 Michaela Mišíková

   16    1 2:56.835

   37    2 2:47.982

   60    3 2:51.332

   82    4 2:53.266

  104    5 2:50.714

  128    6 2:52.899

  88 Oliver Šturdzík

   22    1 3:16.253

   44    2 3:12.314

   70    3 3:11.683

   91    4 3:03.767

  119    5 3:11.307

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  139    6 3:12.160

  99 Oliver Handzuš

   11    1 2:51.003

   35    2 2:46.800

   56    3 2:46.008

   79    4 2:47.309

  101    5 2:48.387

  122    6 2:43.867

  141    7 2:41.692

 108 Máté Kolmont

   10    1 2:46.541

   34    2 2:41.301

   58    3 2:59.347

   78    4 2:39.269

   99    5 2:44.450

  121    6 2:40.839

  140    7 2:42.304

 113 Mária Klimčíková

    5    1 2:28.991

   27    2 2:32.173

   49    3 2:34.408

   71    4 2:33.353

   92    5 2:35.177

  112    6 2:34.111

  132    7 2:34.980

 142 Tomáš Merašický

   15    1 2:54.694

   39    2 2:59.370

   61    3 2:53.757

   84    4 3:02.032

  110    5 2:59.414

  131    6 3:01.066

 151 Alex Baričič
    7    1 2:35.927

   29    2 2:35.719

   51    3 2:34.810

   73    4 2:32.423

   95    5 2:33.461

  116    6 2:36.253

 177 Jakub Zahradník

    9    1 2:42.589

   31    2 2:38.496

   54    3 2:35.815

   76    4 2:35.575

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   98    5 2:34.031

  118    6 2:35.729

  137    7 2:56.653

 254 Jakub Šilhavík

   14    1 2:54.206

   36    2 2:44.702

   57    3 2:45.135

   81    4 2:57.974

  103    5 2:44.529

  125    6 2:42.427

  144    7 2:53.233

 777 Maxim Malinovsky

   18    1 3:05.388

   41    2 3:01.318

   63    3 2:58.982

   87    4 2:59.119

  111    5 3:01.810

  135    6 3:00.871

 823 Přemysl Zimek

   13    1 2:52.854

   32    2 2:31.955

   53    3 2:27.881

   74    4 2:26.547

   93    5 2:29.814

  113    6 2:29.484

  133    7 2:35.074

 999 Samuel Kurňava

    8    1 2:41.021

   30    2 2:36.733

   52    3 2:33.969

   75    4 2:34.081

   97    5 2:36.147

  117    6 2:39.562

  138    7 3:00.185

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ03-201/2018 16:36:13

1

08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Čataj
08.04.2018

RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 2 - MX65 Ladies

  1  44   3   4   6 113  48 151 999 177 108  99  50 823 254 142  84   7 777   2  17  19  88

  2  44   3   4   6 113  48 151 999 177 823  50 108  99 254  84   7 142  17 777   2  19  88

  3  44   3   4   6 113  48 151 999 823 177  50  99 254 108   7  84 142  17 777   2  19  88

  4  44   3   4   6 113  48 151 823 999 177  50 108  99   7 254  84  17 142 777   2  88  19

  5  44   4   6   3 113 823  48 151 999 177 108  50  99   7 254  84  17 142 777   2  88  19

  6   4  44   6   3 113 823  48 151 999 177 108  99   7 254  84  17 142 777   2  88  19

  7   4  44   6   3 113 823  48 177 999 108  99   7 254



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:37:29

 1
08.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Čataj
08.04.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

RZ Scrub Cup 2018

03-201/2018

 823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 25 25 50

 177 KTMJakub Zahradník SVK  2 20 20 40

 999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  3 22 18 40

  48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  4 14 22 36

 108 KTMMáté Kolmont SVK  5 16 16 32

 151 KTMAlex Baričič SVK 0536/22  6 18 12 30

   7 KTMAdam Zeman SVK 2900003  7 15 14 29

  99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  8 12 15 27

 254 KTMJakub Šilhavík SVK 2900002  9 11 13 24

  17 KTMMatúš Biely SVK 0287/20 10 13 11 24

 777 KTMMaxim Malinovsky SVK 2900002 11 10  9 19

 142 KTMTomáš Merašický SVK 0961/23 12  8 10 18

  88 KTMOliver Šturdzík SVK 0435/21 13  9  8 17

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


